ねじ込みフィッティングフランジ
多孔式ピトー管
MULTI-HOLE TYPE
あらゆる産業の流速・流量の計測制御!あらゆる産業の流速・流量の計測制御!
製品改良のため予告なく仕様変更させていただく場合がございます。
2025.03
販売店
MULTI-HOLE TYPE
基本型式構成
ピトー管にフランジを溶接しない固定方法も準備しております。
ピトー管は、接続配管（チューブ、金属管等）を用いて、計測器と接続して使用します。
項目番号
①ピトー管径
②ピトー管全長
③フランジサポート
   （支持方法）
記 号
17
22
27
03～25
S
W
φ17.3mm
φ21.7mm
φ27.2mm
仕 様
●多孔式ピトー管の構成は、弊社設計により決まります。
●ピトー管の基本材質は、SUS316Lです。
　測定環境によって、SUS310S、チタン 等、材質を変更する事が可能です。
●圧力ポート（全圧側・背圧側）の形状は、Rc1/4 です。
　ポートネジの規格変更、バルブの追加 等は、別途継手をご準備ください。
MHP �� �� S T
① ② ③
300～2500mm
（100mmピッチ）
シングルサポート
（片持ち）
ダブルサポート
（両持ち）
1725AFS
2250AFS
2780AFS
27100AFS
JIS 10K 25A FF
JIS 10K 50A FF
JIS 10K 80A FF
JIS 10K 100A FF
SUS304
SUS304
SUS304
SUS304
材質型式 規格
101NFS
102NFS
103NFS
PT3/4
PT1
PT1 1/2
●ルーズフィッティングは、ピトー管径によって
　選べる型式が決まっております。
ピトー管径φ17.3mm：101NFS、102NFS、103NFS
ピトー管径φ21.7mm：102NFS、103NFS
ピトー管径φ27.2mm：103NFSのみ
SUS304
SUS304
SUS304
材質型式 規格
計測器（例）
差圧計 伝送器ピトー管式流速・流量計
TEL（072）827-0801（代）
〒101-0048  東京都千代田区神田司町2-19-1
〒572-0078  寝屋川市太間町16-8 FAX（072）828-3273
TEL（03）3291-9921（代）FAX（03）3294-8945
営 業 本 部

販売店
MULTI-HOLE TYPE
基本型式構成
ピトー管にフランジを溶接しない固定方法も準備しております。
ピトー管は、接続配管（チューブ、金属管等）を用いて、計測器と接続して使用します。
項目番号
①ピトー管径
②ピトー管全長
③フランジサポート
   （支持方法）
記 号
17
22
27
03～25
S
W
φ17.3mm
φ21.7mm
φ27.2mm
仕 様
●多孔式ピトー管の構成は、弊社設計により決まります。
●ピトー管の基本材質は、SUS316Lです。
　測定環境によって、SUS310S、チタン 等、材質を変更する事が可能です。
●圧力ポート（全圧側・背圧側）の形状は、Rc1/4 です。
　ポートネジの規格変更、バルブの追加 等は、別途継手をご準備ください。
MHP �� �� S T
① ② ③
300～2500mm
（100mmピッチ）
シングルサポート
（片持ち）
ダブルサポート
（両持ち）
1725AFS
2250AFS
2780AFS
27100AFS
JIS 10K 25A FF
JIS 10K 50A FF
JIS 10K 80A FF
JIS 10K 100A FF
SUS304
SUS304
SUS304
SUS304
材質型式 規格
101NFS
102NFS
103NFS
PT3/4
PT1
PT1 1/2
●ルーズフィッティングは、ピトー管径によって
　選べる型式が決まっております。
ピトー管径φ17.3mm：101NFS、102NFS、103NFS
ピトー管径φ21.7mm：102NFS、103NFS
ピトー管径φ27.2mm：103NFSのみ
SUS304
SUS304
SUS304
材質型式 規格
計測器（例）
差圧計 伝送器ピトー管式流速・流量計
TEL（072）827-0801（代）
〒101-0048  東京都千代田区神田司町2-19-1
〒572-0078  寝屋川市太間町16-8 FAX（072）828-3273
TEL（03）3291-9921（代）FAX（03）3294-8945
営 業 本 部